



۱۳۹۹/۰۵/۰۹

۲۵۰۲۹/ص/۳۳۷

ندارد

کلیه دستگاه‌های اجرایی مشترک صندوق بازنشستگی کشوری در استان همدان

روسای محترم کانون‌های بازنشستگی کشوری در استان همدان

موضوع: پذیره نویسی سهام ETF مدیریت ثروت صندوق بازنشستگی کشوری

باسلام و احترام، به پیوست جدول شرایط پذیره نویسی سهام ETF مدیریت ثروت صندوق بازنشستگی کشوری حضورتان ایفاد میگردد. خواهشمند است دستور فرمائید مراتب را به نحو مقتضی به بازنشستگان و موظفین فرهیخته تحت پوشش اطلاع رسانی نمایند.

ردیف	شرایط	توضیحات
۱	مشمولان	همه بازنشستگان و موظفین صندوق بازنشستگی "به شرط داشتن کد بورسی" / عموم مردم
۲	ویژگی‌ها و توضیحات	<p>* در راستای ارائه خدمات مناسب مالی و توانمندسازی بازنشستگان محترم و افزایش ثروت آن‌ها، صندوق سرمایه‌گذاری قابل معامله (E.T.F) با نام "مدیریت ثروت صندوق بازنشستگی کشوری" راه‌اندازی شده است.</p> <p>* در گام نخست تسهیلات اعتباری ۱۰ میلیون ریالی به بازنشستگان و وظیفه‌بگیران تحت پوشش صندوق بازنشستگی کشوری به شرط داشتن کد بورسی ارائه شد.</p> <p>* تاریخ واگذاری و پذیره نویسی این نوع سهام با نماد "مدیر" ۱۱ تا ۲۲ مرداد از طریق سامانه‌های معاملات آنلاین یا کارگزاری‌ها انجام می‌شود.</p> <p>* خرید ETF ثروت برای عموم آزاد است. بازنشستگان می‌توانند علاوه بر ۱۰ میلیون ریال تسهیلات که پیش از این ثبت نام کردند، بدون محدودیت به صورت نقدی نیز سهام این صندوق را خریداری کنند.</p> <p>* ارزش هر واحد یا هر سهم این صندوق ۱۰ هزار ریال است.</p> <p>* برای بازنشستگانی که در مرحله نخست به صورت اینترنتی ثبت نام کرده بودند (در صورت داشتن کد بورسی) اعتبار تسهیلات به صورت خودکار به سهام تبدیل می‌شود.</p> <p>* کارگزاری بورس به انتخاب سهامدار بوده و در صورت طی شدن فرآیند انتخاب کارگزاری و فعال شدن کد معاملاتی بورس، سهام مذکور در سبد سهام فرد در کارگزاری و سامانه‌های برخط قابل مشاهده است.</p>
۳	تاریخ اجرا	از تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ تا ۱۳۹۹/۰۵/۲۲
۴	سایر شرایط دریافت تسهیلات	<p>* این تسهیلات متفاوت از تسهیلات ارائه شده به بازنشستگان عزیز صندوق، جهت خرید اعتباری سهام صندوق مالی یکم یا ETF یکم دولت است.</p> <p>* متقاضیانی که دارای کد بورسی نیستند، امکان خرید نقدی سهام یا تبدیل تسهیلات ۱۰ میلیون تومانی به سهام را نخواهند داشت.</p>
۵		* بازنشستگان محترم برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت sabasrm.ir یا خبرهای منتشر شده در سایت صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی cspf.ir مراجعه کنند.

روح اله افشار
مدیر استان همدان

همدان، انتهای خیابان هرستان (شهیدان دیباج)، پائین تر از بانک مسکن،

جنب خوابگاه دانشجویی پلاک ۲۷۴

تلفن: ۰۸۱-۳۸۳۳۱۰۵۶ -۸ تلفکس: ۰۸۱ ۳۸۳۳۱۰۲۳

پست الکترونیکی: hamedan@cspf.irسایت اینترنتی: www.cspf.ir